
UCHWAŁA NR IX/147/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr LII/862/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie udzielenia Powiatowi Lubaczowskiemu 

pomocy finansowej 
 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 216  ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 tj.)  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr LII/862/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 kwietnia 
2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
Udziela się Powiatowi Lubaczowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na  

realizację zadania: „Wykonanie przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku pralni 

z częścią dydaktyczną w Zespole Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie”  

w wysokości  50 000,- zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2018 roku oraz 

350 000,- zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2019 roku  

z przeznaczeniem na bieżącą działalność Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego, wchodzącego w skład Zespołu Placówek im. Jana Pawła II  

w Lubaczowie. 

2) w § 2 wyrażenie „ w umowie” zastępuje się wyrażeniem „w umowach”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


